1

國立清華大學幼兒教育學系

幼兒園類科師資培育暨教保員培育評鑑執行小組會議紀錄

一、時間：111年 1月 24日中午 12時 30分

二、地點：綜合教學大樓 N304 會議室

三、主席：孫良誠

四、會議出席人員：鐘梅菁、丁雪茵、陳文玲、劉淑英、謝明芳、周育如、辛靜婷、

                  曹亞倫、丘嘉慧、陳湘淳、張菀真

五、報告事項

1. 本系教保評鑑為分年評鑑，評鑑概況說明書紙本與光碟 1式 8份需依高評字第

1101001353號來函於 111 年 2月 15日前函送高教評鑑中心；幼兒園師資類科評鑑概況

說明書預計 2月中下旬前提交給由師培中心函送高教評鑑中心。

六、討論事項

提案一    系辦提案

案由：有關 111年 5月 5日幼兒園教保員培育暨幼兒園類科師資培育評鑑實地訪評場地安

     排，提請討論。

說明：教保、師培評鑑實地訪評場地安排與分工細流、參觀教學環境與設施流程安排如附

     件一。

 決議：請各項目負責教師推薦 2 位學生/助理擔任實地訪評協助工作人員，分工細流請系

辦研擬調整。

師培評鑑空間安排 教保評鑑空間安排

類型 地點 類型 地點

師培單位業務簡報 綜合教學大樓 N304 受評業務簡報 綜合教學大樓 N306

主要會議空間

(簡報、資料展示及檢

閱、釐清問題及對話)

綜合教學大樓 N304
主要會議空間

(簡報、資料展示及檢

閱、釐清問題及對話)

綜合教學大樓 N306

預備空間

 (委員開會分工、休

息、釐清問題討論)
綜合教學大樓 N304

預備空間

(委員開會分工、休

息、釐清問題討論)
綜合教學大樓 N306

師培晤談室

(5間)

綜合教學大樓 N301

教保晤談室

(4間)

綜合教學大樓 N801

綜合教學大樓 N302 綜合教學大樓 N805

綜合教學大樓 N304 綜合教學大樓 N818

綜合教學大樓 N305A
綜合教學大樓 N820

綜合教學大樓 N305B

晤談等候處、本系

教師休息室

綜合教學大樓 N305B

(研究生研究室)

晤談等候處、本系

教師休息室

綜合教學大樓 N305B

(研究生研究室)

晤談報到處
綜合教學大樓 N303

(系辦公室)
晤談報到處

綜合教學大樓 N303

(系辦公室)

 2

提案二    系辦提案

案由：有關幼兒園教保員培育暨幼兒園類科師資培育評鑑概況說明書定稿確認，提請討論。

說明：幼兒園教保員培育暨幼兒園類科師資培育評鑑概況說明書初稿如附件二。

 決議：請再將初稿 e-mail給各組教師審閱確認， 如有修正建議請於 1/30前回傳給系辦彙

整。

七、臨時動議：無。

八、散會：14:50。